
                                                                          Jak používat Edge 2
Začínáme

Zapnutí/vypnutí:

Silně stiskněte a podržte tlačítko ZAP/VYP po dobu 3–5 sekund. Po zapnutí bude zařízení jednu sekundu 

vibrovat.

Standardní úrovně hraček

Nabíjení

Před nabíjením zařízení vypněte. Kabel lze zapojit do libovolného portu USB nebo napájecího adaptéru USB/AC 

a nabíjení se spustí. Úplné nabití bude trvat přibližně 100 minut.

Během nabíjení bude kontrolka svítit. Po úplném nabití zhasne trvalé červené světlo. Pokud si nejste jisti, zda je 

zařízení plně nabité, můžete si v aplikaci prohlédnout indikátor baterie.

Poznámka:

Je to magnetická nabíječka. Při nabíjení se ujistěte, že svítí trvale červené světlo.

https://www.lovense.com/adjustable-prostate-massager


Čištění a péče

· Před každým použitím a po něm přístroj očistěte.

· Čistěte teplou vodou a jemným mýdlem (nebo čističem sexuálních hraček).

· Před uložením důkladně osušte.

· Chraňte před extrémním horkem nebo chladem.

· NEVAŘTE ve vodě (baterie by mohla explodovat nebo by se do hračky mohla dostat voda).

· Ujistěte se, že je hračka dobíjena alespoň jednou za šest měsíců.

Mazivo, lubrikace

Abyste předešli problémům, používejte pouze lubrikant na vodní bázi. NEPOUŽÍVEJTE silikonové ani olejové 

lubrikanty. Před zavedením naneste lubrikant na výrobek i na sebe štědře. Lubrikant na vodní bázi může 

vyschnout, proto jej v případě potřeby znovu naneste. Pro dosažení nejlepšího výsledku doporučujeme používat

lubrikační gel na vodní bázi

Tip k použití

Při nastavování Edge 2 pevně držte základnu a krk jednou rukou a druhou rukou ohněte vkládací část. Budete 

muset experimentovat a podle toho upravit úhel krku, ale jakmile najdete perfektní uchycení, zůstane v této 

poloze, dokud na krk nebude vyvíjena velká síla.

Varování:

Pokud s análními hrami začínáte, prostudujte si prosím osvědčené postupy, abyste se vyhnuli případným 

problémům. Uživatelé Edge 2 jej používají na vlastní nebezpečí; ani výrobce, ani prodejce nepřebírají 

odpovědnost za tento produkt. Pokud při zavádění nebo během používání pocítíte bolest, okamžitě jej 

přestaňte používat.



Stažení aplikace

Kompatibilní s:
iPhone/iPad/iPod Touch iOS 14.2 a novější

Android 5.0 a novější (s povoleným Bluetooth 4.0)

Mac (s povoleným Bluetooth 4.0)

Počítač s Windows (pro připojení je potřeba adaptér Lovense USB Bluetooth )

iPhone/iPad/iPod Touch iOS 14.2 a 

novější
Stáhnout >

Android 5.0 a novější (s povoleným 

Bluetooth 4.0)
Stáhnout >

Mac (s povoleným Bluetooth 4.0)

 

Stáhnout >

Počítač s Windows (pro připojení je 

potřeba adaptér Lovense USB 

Bluetooth )

Stáhnout >

Párování s vašimi zařízeními

Spárování s iOS/Androidem/Mac
1. Stiskněte a podržte tlačítko ON/OFF na zařízení Edge 2, abyste hračku zapnuli. Kontrolka bude blikat, což 

znamená, že je hračka zapnutá a připravená ke spárování.

2. Klikněte na ikonu.

3. Klepnutím na „+“ spusťte vyhledávání. Po nalezení hračky klepněte na „Hotovo“. Kontrolka zůstane svítit, 

což znamená, že je hračka připojena. Hračku nyní můžete ovládat pomocí chytrého telefonu.

Poznámka:

· Hračku stačí spárovat pouze jednou. Příště by se měla automaticky připojit k vašemu chytrému telefonu.

· Tato ikona  zobrazuje signál připojení.  V případě odpojení se přepne na tento signál. Po spárování

se automaticky znovu připojí.

https://www.lovense.com/files/apps/remote/remote.exe?v=1415255981
https://www.lovense.com/files/apps/remote/remote.dmg?v=1415255981
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.lovense.wear
https://itunes.apple.com/us/app/lovense-remote/id1027312824


 

 

Spárování s počítačem

1. Stiskněte a podržte tlačítko ON/OFF na hračce Edge 2, abyste ji zapnuli. Kontrolka bude blikat, což 

signalizuje, že je hračka zapnutá.

2. Zapojte adaptér Lovense USB Bluetooth do volného portu USB v počítači.



3. Klikněte na ikonu.

4. Klepnutím na „+“ spusťte vyhledávání. Po nalezení hračky klepněte na „Hotovo“. Kontrolka zůstane svítit, 

což znamená, že je hračka připojena. Hračku nyní můžete ovládat pomocí počítače.

 

 



Spojení s partnerem

Spojení s partnerem
1. Přejděte na kartu „Dálkové hovory“.

2. Klepněte na „+“ pro přidání kontaktu. Zadejte jeho uživatelské jméno a klepněte na „Přidat“.

3. Poté, co váš partner žádost přijme, se zobrazí na této kartě.

Poznámka:

· Při psaní zpráv stiskněte tlačítko pro zobrazení možností ovládání.

· Máte možnost upravit nastavení pro každého partnera. Klikněte na „Nastavení“ pro úpravu preferencí.

 

 



 

Jak programovat

Jak programovat
1. Po úspěšném spárování zařízení Edge 2 s telefonem klepněte na panel Edge 2 v sekci Moje hračky.

2. Klepnutím na tlačítko „Program“ zobrazíte možnosti programování.

3. Klepnutím na „Upravit úrovně“ upravte první tři úrovně.

4. Klepnutím na „Vytvořit nový vzor“ přidáte přednastavený vzor na Edge 2.



 

Odstraňování problémů na stránce výrobce Lovense ZDE

https://www.lovense.com/guide/edge2

	Začínáme
	Stažení aplikace
	Párování s vašimi zařízeními
	Spojení s partnerem
	Jak programovat
	Odstraňování problémů na stránce výrobce Lovense ZDE

